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Sillamäe Gümnaasiumi töötajate tervise edendamise kulude 

hüvitamise kord 

1. Üldsätted  

1.1 Sillamäe Gümnaasiumi töötajate tervise edendamise kulude hüvitamise kord 

(edaspidi kord) käsitleb Sillamäe Gümnaasiumi töötajate tervise edendamise kulude 

hüvitamise korda. 

1.2. Sillamäe Gümnaasiumi töötajate tervise edendamise kulude hüvitamise korra 

kehtestamise aluseks on Rahvatervise seadus (vastu võetud 14.06.1995 RT I 1995, 57, 

978 jõustumine 21.07.1995) ja Tulumaksuseadus (vastu võetud 15.12.1999 RT I 1999, 

101, 903 jõustumine 01.01.2000). 

2. Tervise edendamise kulude hüvitamine 

2.1. Kooli töötajatele hüvitatakse tervise edendamiseks tehtud kulud kuni 100 eurot 

kvartalis (summa koos käibemaksuga). 

2.2. 100 eurot võib ära kasutada ühel päeval, ühes kuus või kolme kuu jooksul.  

2.3. Tervise edendamiseks tehtavatest kulutustest hüvitatakse: 

● avaliku rahvaspordiürituse osavõtutasu; 

● sportimis- või liikumispaiga kasutamisega otseselt seotud kulutused; 

● kulutusi tervishoiutöötajate riiklikusse registrisse kantud või vastavat 

kutsetunnistust omava taastusravi teenusele (sh taastusarsti, füseoterapeudi, 

tegevusterapeudi, kliinilise logopeedi või kliinilise psühholoogi teenused); 

● ravikindlustuslepingu kindlustusmakset. 

2.4. Kulude kompenseerimine ei ole kohustuslik, kõike loetletut ei pea võimaldama 

kõikidele töötajatele. 

2.5. Maksusoodustus ei hõlma harrastamiseks vajalikke vahendeid (riided, jalanõud, 

suusad, sh sporimisseadmete ja –vahendite rent jne) ega lisateenuseid (nt toitlustus, 

transport, parkimine, riidehoid vms). 

2.6. Maksusoodustus laieneb ka väljaspool Eestit tehtud spordi – ja tervisekuludele. 

2.7. Kool otsustab milliseid tervise edendamise teenuseid või sportimise võimalusi 

töötajatele pakub. 

2.8. Töötaja saab ise otsustada, kas ja milliseid tervise edendamise teenuseid või 

sportimise võimalusi ta kasutab. 

2.9. Maksuvabastust ei saa üle kanda tööandja  teisele töötajale (isikupõhine 

arvestus) ega teistesse arvestusperioodidesse. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/28426
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3. Kulu kompenseerimise kajastamine RTIP-is 

3.1 Kuluaruanne esitatakse üks kord kvartalis RTIPis majanduskulude moodulis 

dokumendiliigi „Tervise edendamise kulude aruanne“ all. Lisada tuleb ka 

kuludokumendid. 

3.2 Töötajate tervise edendamise kulude tasumisel ostuarvetega peab Kool arvestust 

töötajate lõikes, et eristada ostuarvel töötajale kompenseeritav kuluosa. 

3.3 Tervise edendamise kulude hüvitist  võib maksta ka läbi RTIP-i majanduskulude 

portaali. 

4. Käesolev kord kehtestatakse direktori käskkirjaga. 


